
UCHWAŁA NR XXV/180/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 10 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, 

z 2005 roku Nr 172 poz. 1459; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 ), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami Dz. U. z 2005 r. 

Nr 143 poz. 1199, z 2006 roku Dz.U. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, 

Nr 245 poz. 1775, z 2008 roku Dz. U. Nr 59 poz. 531, Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463 ), MP 

z 2007 roku Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz. 813, z 2008 roku Nr 78 poz. 692) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 roku 

(MP z 2009 roku Nr 52 poz. 742) - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010 w wysokościach 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/122/2008 Rady Gminy Rząśnia z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie 

określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2009.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia  

 

Marian Brożyna 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXV/180/2009 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Roczne stawki podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010 

ID: KDPUD-NFYEU-POAJJ-XSILM-SIVOL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/180/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 10 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, 

z 2005 roku Nr 172 poz. 1459; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 ), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami Dz. U. z 2005 r. 

Nr 143 poz. 1199, z 2006 roku Dz.U. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, 

Nr 245 poz. 1775, z 2008 roku Dz. U. Nr 59 poz. 531, Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463 ), MP 

z 2007 roku Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz. 813, z 2008 roku Nr 78 poz. 692) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 roku 

(MP z 2009 roku Nr 52 poz. 742) - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010 w wysokościach 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/122/2008 Rady Gminy Rząśnia z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie 

określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2009.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia  

 

Marian Brożyna 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXV/180/2009 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Roczne stawki podatku od nieruchomości w gminie Rząśnia na rok 2010 

ID: KDPUD-NFYEU-POAJJ-XSILM-SIVOL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urząd%20Gminy%20w%20Rząśni/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EFC6F427-5F2D-4A93-8FDC-A72CE8BA68FD/Zalacznik1.doc

